Kalkulacja na 2021 rok
	Załącznik nr 3 do SIWZ


[bookmark: _GoBack]Stawki za prowadzenie przedmiotowych usług



Usuwanie


	Lp.
	Rodzaj pojazdu 
	Szacunkowa liczba pojazdów
	Stawka za usuniecie brutto
	razem

	1.
	rower / motorower
	8
	90
	   720,00

	2.
	motocykl
	8
	180
	  1440,00

	3.
	pojazd o dmc do 3,5 t
	138
	300
	41.400,00

	4.
	pojazd o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t
	5
	500
	   2500,00

	5.
	pojazd o dmc powyżej 7,5 t do 16 t
	1
	700
	     700,00

	6.
	pojazd o dmc powyżej 16 t.
	33
	1050
	34.650,00

	7.
	pojazd przewożący materiały niebezpieczne 
	0
	1350
	       0

	Razem brutto
	81.410,00








Parkowanie


	Lp
	Rodzaj pojazdu 
	Szacunkowa liczba parkowań ( doby )
	Stawka za dobę parkowania brutto
	razem

	1.
	rower / motorower
	162
	8
	  1.296,00

	2.
	motocykl
	95
	10
	    950,00

	3.
	pojazd o dmc do 3,5 t
	2334
	13
	30.342,00

	
	Razem brutto (1-3)
	      32.588,00                      

	4.
	pojazd o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t
	5
	45
	       225,00

	5.
	pojazd o dmc powyżej 7,5 t do 16 t
	51
	65
	      315,00

	6.
	pojazd o dmc powyżej 16 t.
	53
	100
	    5.300,00

	7.
	pojazd przewożący materiały niebezpieczne 
	0
	115
	      0

	         Razem brutto (4-7)
	    5.840,00

			         Razem brutto (1-7)
	 38.428,00












Pojazdy pow. 3 miesięcy 


Szacunkowa liczba pojazdów usuniętych z dróg i nieodebranych w terminie 3 miesięcy od dnia jego usunięcia oraz ilość dób przechowywania na parkingu strzeżonym po wyżej 3 miesięcy.   


	Lp.
	Rodzaj pojazdu 
	liczba( doby )
	Stawka za parking brutto
	razem

	1.
	rower / motorowe
	1484
	 4
	   5.936,00

	2.
	motocykl
	366
	 5
	   1.830,00

	3.
	pojazd o dmc do 3,5 t
	7412
	 6,50
	 48.178,00

	4.
	pojazd o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t
	120
	22,50
	    2.700,00

	5.
	pojazd o dmc powyżej 7,5 t do 16 t
	0
	65
	       0

	6.
	pojazd o dmc powyżej 16 t.
	251
	100
	25.100,00

	7.
	pojazd przewożący materiały niebezpieczne 
	0
	
	       0

	
	
	
	Razem brutto
	83.744,00



